様式第９号（第１０条関係）

年  月  日

石川町長      様

補助対象者

                    住  所

                    氏  名          印

実 績 報 告 書

  年  月  日付け  年度石川町指令  第  号で交付決定の通知を

受けた石川町移住定住促進家賃補助金事業が完了したので下記のとおり報告し

ます。

記

１ 補助金交付決定額  金        円

２ 実績額       金        円

３ 添付資料

（１）雇用形態及び住宅手当支給済証明書

（２）家賃の支払いが確認できる書類（領収書の写しなど）

（３）その他町長が必要と認める書類